EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Nutrição Escolar - Merendeira - Regional Norte -
CADASTRO RESERVA , na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada
na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 13/02/2019, as 08:00, os
candidatos abaixo relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 KEILA BENEDITA DE OLIVEIRA MOREIRA 000.736.231-56 1

2 TERESINHA FURTADO ZANOTTA 496.706.541-49 2

3 REGINA CÉLIA FERREIRA DA SILVA SOUZA 000.844.351-35 3

4 CRISTINA DA CONCEICAO DA SILVA 928.970.531-00 4

5 MAYSE VIEIRA SERAFIM DE OLIVEIRA 206.848.861-20 5

6 ANTONIA CORREA DA CRUZ 866.692.301-68 6

7 MONICA MARTINHA DA SILVA MENDES 759.799.341-20 7

8 JOSEMARY  FATIMA DE ARRUDA 936.738.761-04 8

9 EDIMARA CONCEIÇÃO DE ASSIS 967.678.121-53 9

10 MARIA ONICE SOARES DE LIMA 174.101.341-00 10

11 VALÉRIA VIEIRA DA SILVA 006.811.891-00 11

12 FABIA SIQUEIRA FERNANDES ALVES OLIVEIRA 042.718.411-88 12

13 SANDRA LUCIA RIBEIRO DE ALMEIDA 021.312.401-71 13

14 SUELI DE OLIVEIRA MORAES 632.271.931-91 14

15 ELIANE SOUZA SILVA 027.469.541-33 15

16 JAMES MARIA SANTOS ARAUJO 970.252.831-34 16

17 MARLENE CONCEIÇÃO DA SILVA 594.910.431-53 17

18 JANAINA BENEDITA LEQUE 667.966.011-49 18

19 SOLANGE APARECIDA GONCALVES PEREIRA 931.017.401-34 19

20 ROSANGELA TEREZA MORAES DE BARROS 346.477.911-49 20

Cuiabá/MT, 11 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018